

PROGRAM NO. 1014-S TERM DATE OF AWARD THROUGH AUGUST 31, 2006, base year with a 4 year extension potential.
 TITLE: "SOURDOUGH NOTES"

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	Alaska Litho Juneau, AK		Allen Wayne LTD Chantilly, VA		Printing Trade Co Juneau, AK		GPO Estimate		
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I. COMPLETE PRODUCT:										
(a) Per page:										
(1) Makeready and/or Setup.....	168	528.00	88704.00	24.80	4166.40	30.00	5040.00	27.50	4620.00	
(2) Running Per 100 Copies.....	2688	54.00	145152.00	3.40	9139.20	4.86	13063.68	5.20	13977.60	
II. ADDITIONAL OPERATIONS:										
(a) Folding to 5-1/2 x 8-1/2" and applying one closure tab per copy.....	618	0.05	30.90	0.15	92.70	N/C		0.07	43.26	
(b) Computer time work, cost per hour.....	4	40.00	160.00	36.00	144.00	40.00	160.00	40.00	160.00	
(c) Shrink-film wrap, cost per package.....	288	0.20	57.60	0.30	86.40	0.50	144.00	0.50	144.00	
CONTRACTOR TOTALS			\$234,104.50		\$13,628.70		\$18,407.68		\$18,944.86	
DISCOUNT		0.25%	\$585.26	5.00%	\$681.44	NET		NET		
DISCOUNTED TOTALS		20 days	\$233,519.24	20 days	\$12,947.26		\$18,407.68		\$18,944.86	



Reviewed By: _____